
 
《持守信仰必定蒙福》 
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10 ( )   女少年军主日崇拜秩序   28.07.2024 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会
证道 
司琴 
助唱 

执事招待 

电脑/直播 
音响操控 
交通指挥 ,  

,
,  
,

,  
,

台上献花 

 

…
…
… 625

…
 … 普 425《信徒精兵歌》(第一场)(第 1,2,3节)             会众
 … 普 425《信徒精兵歌》(第 1,2,3节)                        会众
  … 高级组军员 

  … 领会 

  … 亚洲 47B《主祷文 》                                          会众 

入会仪式 … (第一场)                                                军牧 

事工简报+ 
见证分享 

…
影片播放 

特别节目 … 《Love Come Down》                            全体军员 

 … “得着能力,培训门徒”（太 28:16-20）      黄牧师 

  … 《尼吉亚信经》                                                 会众 

+  … 《Go Make Disciple》             幼级组和初级组军员 

         … 普 646《献礼颂》                                  会众 

 … 包诗诗牧师/池德成牧师/苏子恒传道 

  … 普 284《使万民作门徒歌》                                    会众 

  … 黄敬胜牧师 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 普 229《绥安歌》(第 1,2节)                            会众 

军旗退殿 普 425《信徒精兵歌》(晚场)(第 4,5节)                    会众 

默祷/平安散会 

  28.07.2024 

1. 欢迎弟兄姐妹参加今天的女少年军主日，愿我们从神那里得着能

力，成为主门徒的一份子，为主发光作盐。 

2.

28/7 11:30am 1  

01/8（四）7:15pm（实体+直播） 

3.

牧者 探访时间 探访属区 属长 

29/7( )7:00pm 2  / / /  

30/7( )7:00pm 4  / /  

01/8( )8:00am 7  / / / /  

4. 进行招生，将于 8月份在开课。有意

者可扫描二维码查看详情和报名。 

5.卫理互助社在此呼吁请所有未领取互助金的社员，即日起可由社

员本人或信托人带着【卫理互助社社员证书】及相关文件前往

AEC联合财政处领取互助金。可联络 0134530608查询。

6. 将于 23-24/8（五至六）在卫理毕理学院

/卫国礼堂举行。报名费 RM80。有意参加者可扫描二维码了解

详情和报名。  

7.年议会历史文献部将于 31/8（六）8:30am-12nn在卫理毕理学院举

办 。入场免费。有意者可扫描

二维码报名。 1

  

2



8. 本堂管弦乐团 ，开课日期：07/9。详情请参阅报名

表，有意者可到办公室索取报名表。  

9. 将于 14-16/9（六至一）在古晋三一堂举行。报名

费:RM120(15/8前)。有意参加可扫描二维码报名及了解详情。 

10.怀安少团将于 16-19/9/24在 SibuJaya再恩堂举行 。           

对象:13-18岁少年人。报名费:RM80(早鸟家-8月前)；RM90(18/8

前)。鼓励未参加少年团契的少年人向少团或办公室索取报名表

报名及了解详情。 

11.

18/8  

16/9-20/9，出发:15/9，地点：Sarikei，

Bintangor，Muara Bayang。截止日期:  

12.  

13. 04/8

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会   

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

B  G  H  

电脑/直播 /    

音响操控    

交通指挥 , ,

,  

,  

 

,  

,  

台上献花  

14.  

(25/7) 200人 (21/7) RM 10,181.18 

15. 21/7

 

108  130  44  282  RM 756.00 

16. 21/7

 497  338  122  45  1,002  

 28/7 1:30pm   68 

 31/7 7:00pm   74 

 02/8 7:30pm  - 31 

 02/8 7:30pm  - 62 

 02/8 7:15pm   92 

 03/8 1:45pm Company Parade - - 

 
03/8 1:45pm : Water Game - - 

03/8 1:45pm :Water Game - - 

     03/8 7:15pm   67 
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
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17. ： 

(15-21/7) RM  7,285.00 

Hii KL 

Chiong Swee Sieng 

Emily Si  

Sabrina Toh Ching Lee 

Desmond Wong Hong Wei 

30 

10 

450 

5 

1,000 

 

 

 

 

 

120 

500 

1,000 

1,000 

500 

 

 

 

 

 

50 

500 

10 

300 

50 

NJI 

 

 

 

 

600 

300 

350 

500 

10 

(15-21/7) RM 3,486.00 

Yu Ching Hung 

Ting sie chiung 

Tang Yien Sieng 

Kong Soon Huat 

Joshlin Lau Jia Wei 

 

Beatrice Wong Zi Ning 

25 

50 

20 

5 

50 

110 

1 

SK Sia 

 

Lee Siew Eng 

Sim Hui Chou 

 

 

 

100 

50 

100 

50 

500 

250 

400 

TSH 

 

 

 

 

 

20 

50 

100 

10 

200 

300 

 

 

 

 

 

 

50 

20 

700 

105 

200 

20 

(15-21/7) RM 2,141.75 

SK Sia 

Ivan Ling Jing Hong 

Adeline Yii Hung Houng 

Annie Tiong Siew Ching 

1,116.75 

2 

5 

80 

Chok Sheau See 

Toh Jack Kuong 

Lau Tiong Tiong 

10 

100 

10 

Ngu Sy Yi 

Kiu Ming Kae 

Tiong Sie Kong 

8 

50 

50 

 

 

 

600 

10 

100 

 

社会关怀: 20 

布道奉献: 10 

 

 



 Rise in  Strength   

                 Make disciples  





  



  

  

  



  

  

 Sarawak Regional 

Council AGM GB Knowledge 



Sibu Group Council AGM Junior  

 

  
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